

# **Annette ApS**

Vestergade 23  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/05/2019**

**Birgitte Vallin**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Annette ApS  
Vestergade 23  
9300 Sæby

Telefonnummer: 98463744

e-mailadresse: annette.saeby@gmail.com

CVR-nr: 38418106

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive detailhandel.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. 189.359,46. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		2.791.578	
Eksterne omkostninger .....		-1.895.953	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>895.625</b>	
Personaleomkostninger .....		-706.266	-418.305
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>189.359</b>	<b>159.127</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>189.359</b>	<b>158.031</b>
Skat af årets resultat .....		-56.808	-38.879
<b>Årets resultat .....</b>		<b>132.551</b>	<b>119.152</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		132.551	119.152
<b>I alt .....</b>		<b>132.551</b>	<b>119.152</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte .....	31/05/2019	100.000

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		43.200	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.200</b>	<b>43.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.200</b>	<b>43.200</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		320.000	300.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>320.000</b>	<b>300.000</b>
Andre tilgodehavender .....		2.211	10.343
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.211</b>	<b>11.441</b>
Likvide beholdninger .....		533.715	434.057
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>855.926</b>	<b>745.498</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>899.126</b>	<b>788.698</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		119.152	
Overført resultat .....		189.359	119.152
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>358.511</b>	<b>169.152</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		60.164	57.140
Skyldig selskabsskat .....			38.879
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		480.451	519.694
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>540.615</b>	<b>619.546</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>540.615</b>	<b>619.546</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>899.126</b>	<b>788.698</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret